
G_29_07_contributi  2007 

G.C. N° 29/2007 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI COMUNALI ANNO 2007. 
_______________________________________________________________ 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il regolamento disciplinante i criteri e le modalità per l'erogazione dei 
contributi comunali approvato con deliberazione consiliare n° 11 in data 29/02/2000, 
ai sensi dell'art. 12 della legge 7/8/1990, n° 241; 
 
Ritenuto di erogare i contributi agli Enti sottoindicati ai sensi dell'art. 4 lett. b) del 
vigente Regolamento dei criteri e modalità per l'erogazione dei contributi comunali in 
quanto svolgenti servizi di utilità o rilevanza pubblica o sociale; 
 
VISTA la proposta di riparto formulata; 
 
VISTO l'art. 48 T.U.E.E.L.L. 267/00; 
 
DATO ATTO del parere espresso dal Responsabile del servizio ai sensi art. 491 

T.U.E.E.L.L. 267/00; 
 
 

D E L I B E R A 
 
DI ASSEGNARE, ai sensi dell'art. 4 lett. b) del vigente Regolamento alle seguenti 
associazioni i contributi a fianco indicati: 
 
DENOMINAZIONE IMPORTI IMPUTAZIONE 
Croce Rossa Italiana 250 4120/10 
A.N.P.I. 50 4120/12 
Istituto storico per la resistenza 80 4120/11 
Fondo Edo Tempia 500 4120/13 
Parrocchia di Casapinta 1000 2450/5 
Corale di Casapinta 1000 2450/5 
 2.880,00  
 
DI SUBORDINARE l'erogazione dei contributi alla presentazione degli allegati 
contabili previsti dal regolamento per l'assegnazione dei contributi. 
 
 
 
 
VISTA la proposta di deliberazione di cui all'oggetto, si esprime parere positivo in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi art. 491 T.U.E.E.L.L. 267/00 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 


